
 
 
 

  

 

 

 
 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”   

"Año de la Universalización de la Salud" 

1 

 

 

 
 

VISTOS: 
 

El Informe Técnico N° 000101-2020-SINEACE/P-ST-OA-LOG-JRA, el Informe N° 
000125-2020-SINEACE/P-ST-OA-LOG-JBA, el Memorándum N° 00080-2020-SINEACE/P-
ST-OA-LOG, de la Unidad de Logística; el Informe N° 00154-2020- SINEACE/P-ST-OA-
CONT, de la Unidad de Contabilidad del Sineace, y; 

 
 

CONSIDERANDO:  
 

Que, el literal g) del numeral 2.2 del artículo 2º del Reglamento de la Ley N° 29151, 
Ley General del Sistema Nacional de Bienes Estatales, aprobado por Decreto Supremo Nº 
007-2008-VIVIENDA y modificatorias, establece que la baja es el procedimiento que 
consiste en la extracción contable de bienes del patrimonio del Estado o de una entidad; 

  
Que, el literal a) del numeral 6.2.2 de la Directiva N° 001-2015/SBN, 

“Procedimiento para la Gestión de los Bienes Muebles Estatales”, aprobada mediante 
Resolución N° 046-2015-SBN, modificada por Resolución N° 084-2018-SBN, establece el 
estado de excedencia como causal para proceder a solicitar la baja de bienes; 

 
Que, en el Anexo Nº 01 de la citada Directiva, sobre glosario de términos, se define 

al estado de excedencia como la causal de baja que implica que el bien se encuentra en 
condiciones operativas, pero no es utilizado por la entidad propietaria, presumiéndose que 
permanecerá en la misma situación por tiempo indeterminado;  

 
Que, mediante Informe Técnico N° 000101-2020-SINEACE/P-ST-OA-LOG-JRA, la 

especialista de la Unidad de Logística, propone la baja de doscientos ochenta y siete (287) 
bienes muebles patrimoniales de la Entidad, en razón de que en la actualidad no son usados; 

 
Que, mediante Memorándum N° 000080-2020-SINEACE/P-ST-OA-LOG, la 

Unidad de Logística, con base en el Informe N° 000125-2020-SINEACE/P-ST-OA-LOG-JBA, 
solicita a la Oficina de Administración la aprobacion de la baja de doscientos ochenta y siete 
(287) bienes muebles por causal de excedencia, cuyo valor de adquisición asciende a S/ 
426,032.84 (Cuatrocientos Veintiséis Mil Treinta y Dos con 84/100 Soles), con una 
depreciación acumulada de S/ 422,929.87 (Cuatrocientos Veintidós Mil Novecientos 
Veintinueve con 87/100 Soles) y con un valor neto de S/. 3,102.97 (Tres Mil Ciento Dos con 
97/100 Soles); 

 
Que, mediante Informe N° 000106-2020-SINEACE/P-ST-OA-CONT, la Unidad de 

Contabilidad recomienda acceder a lo propuesto; 
 
Que, con Memorándum N° 000xx-2020-SINEACE/P-ST-OAJ, la Oficina de 

Asesoría Jurídica manifiesta que la propuesta de la Unidad de Logística es conforme al 
ordenamiento jurídico; 

 
Que, siendo ello así, resulta necesario aprobar el acto de administración que 

apruebe la baja de doscientos ochenta y siete (287) bienes muebles patrimoniales de la 
Entidad; 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Sistema Nacional de
Evaluación Acreditación y Certificación de la Calidad Educativa, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-
2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad
pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: https://sgd.sineace.gob.pe/verifica/inicio.do e
ingresando el siguiente código de verificación: GOYXKCB



 
 
 

  

 

 

 
 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”   

"Año de la Universalización de la Salud" 

2 

 

 
Contando con el visto bueno de la Unidad de Logística, la Unidad de Contabilidad y 

la Oficina de Asesoría Jurídica; y de conformidad con lo dispuesto por el Reglamento de la 
Ley N° 29151, Ley General del Sistema Nacional de Bienes Estatales, aprobado con Decreto 
Supremo Nº 007-2008-VIVIENDA y sus modificatorias; la Directiva N° 001-2015/SBN 
“Procedimientos de Gestión de los Bienes Muebles Estatales”, aprobada con Resolución N° 
046-2015/SBN, modificada por Resolución N° 084-2018-SBN y la Resolución de la 
Presidencia de Consejo Directivo Ad Hoc Nº 002-2020-SINEACE/CDAH-P; 
 
SE RESUELVE: 

 
ARTÍCULO PRIMERO. - APROBAR la baja en los Registros Patrimoniales y Contables del 
Sistema Nacional de Evaluación, Acreditación y Certificación de la Calidad Educativa – 
Sineace, de doscientos ochenta y siete (287) bienes muebles patrimoniales de la Entidad, 
conforme al Apéndice A de la presente resolución, por causal de estado de excedencia por 
un valor de adquisición ascendente a S/ 426,032.84 (Cuatrocientos Veintiséis Mil Treinta y 
Dos con 84/100 Soles), con una depreciación acumulada de S/ 422,929.87 (Cuatrocientos 
Veintidós Mil Novecientos Veintinueve con 87/100 Soles) y con un valor neto de S/. 3,102.97 
(Tres Mil Ciento Dos con 97/100 Soles). 
 
ARTÍCULO SEGUNDO. - DISPONER que la Unidad de Logística y la Unidad de 
Contabilidad, lleven a cabo las acciones correspondientes para la consignación de los 
bienes dados de baja en el registro patrimonial y contable del Sistema Nacional de 
Evaluación, Acreditación y Certificación de la Calidad Educativa – Sineace. 
 
ARTÍCULO TERCERO. - NOTIFICAR la presente Resolución a la Unidad de Logística y la 
Unidad de Contabilidad del Sistema Nacional de Evaluación, Acreditación y Certificación de 
la Calidad Educativa - Sineace, así como a la Dirección General de Abastecimiento del 
Ministerio de Economía y Finanzas. 
 

 

Regístrese y Comuníquese 
 

Documento firmado digitalmente 
GRACIELA ORBEGOSO FLORES 

JEFA DE LA OFICINA DE ADMINISTRACION 
Sineace 

 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Sistema Nacional de
Evaluación Acreditación y Certificación de la Calidad Educativa, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-
2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad
pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: https://sgd.sineace.gob.pe/verifica/inicio.do e
ingresando el siguiente código de verificación: GOYXKCB



Elaborado por: Julio Cesar Barriga Araujo

05/10/2020

04:45 p. m.

APÉNDICE A

FICHA DE DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES

MARCA MODELO SERIE DIMENSIONES COLOR

1
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500144 DELL OPTIPLEX 9020 8VDTK02 0 NEGRO Regular OC 103 - 2014 1503.020301 4,510.69 4,509.69 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

2
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500036 DELL OPTIPLEX 9020 8TSWK02 0 NEGRO Regular OC 103 - 2014 1503.020301 4,813.68 4,812.68 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

3
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500060 DELL OPTIPLEX 9020 67QQBZ1 0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 3,755.18 3,754.18 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

4
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500063 HP OPTIPLEX 9020 67NPBZ1 0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 3,755.18 3,754.18 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

5
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500066 DELL OPTIPLEX 9020 67HQBZ1 0 NEGRO Bueno OC 1 - 2014 1503.020301 3,755.18 3,754.18 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

6
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500065 DELL OPTIPLEX 9020 67CQBZ1 0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 3,755.18 3,754.18 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

7
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500116 DELL OPTIPLEX 9020 8V4WK02 0 NEGRO Bueno OC 103 - 2014 1503.020301 4,813.68 4,812.68 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

8
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500048 DELL OPTIPLEX 9020 679QBZ1 0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 3,755.18 3,754.18 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

9
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500113 DELL OPTIPLEX 9020 673PBZ1 0 NEGRO Bueno OC 1 - 2014 1503.020301 3,755.18 3,754.18 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

10
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500030 DELL OPTIPLEX 9020 67CNBZ1 0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 3,755.18 3,754.18 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

11
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500019 DELL OPTIPLEX 9020 670QBZ1 0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 3,755.18 3,754.18 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

12
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500023 DELL OPTILEX 9020 671NBZ1 0 NEGRO Bueno OC 1 - 2014 1503.020301 3,755.18 3,754.18 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

13
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500022 DELL OPTIPLEX 9020 670PBZ1 0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 3,755.18 3,754.18 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

14
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500067 DELL OPTIPLEX 9020 674PBZ1 0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 3,755.18 3,754.18 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

15
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500171 DELL OPTIPLEX 9020 1DN0J02 0 NEGRO Regular OC 33 - 2014 1503.020301 3,783.41 3,782.41 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

16
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500050 DELL OPTIPLEX 9020 67PPBZ1 0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 3,755.18 3,754.18 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

17
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500122 DELL OPTIPLEX 9020 1DF1J02 0 NEGRO Regular OC 33 - 2014 1503.020301 3,783.41 3,782.41 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

18
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500084 DELL OPTIPLEX 9020 674RBZ1 0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 3,755.18 3,754.18 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

19
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500128 DELL OPTIPLEX 9020 676PBZ1 0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 3,755.18 3,754.18 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

20
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500147 DELL OPTIPLEX 9020 8TRYK02 0 NEGRO Regular OC 103 - 2014 1503.020301 4,813.68 4,812.68 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

21
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500173 DELL OPTIPLEX 9020 673RBZ1 0 NEGRO Malo OC 1 - 2014 1503.020301 3,755.18 3,754.18 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

22
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500219 DELL OPTIPLEX 9020 SFF 9BJ2082 0 NEGRO Regular RJ 106 - 2018 1503.020301 3,933.85 3,932.85 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

23
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500218 DELL OPTIPLEX 9020 SFF FNZ1X52 0 NEGRO Regular RJ 106 - 2018 1503.020301 3,672.45 3,671.45 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

24
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500220 DELL OPTIPLEX 9020 SFF 3DTMR52 0 NEGRO Regular RJ 106 - 2018 1503.020301 3,933.85 3,932.85 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

25
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500216 DELL OPTIPLEX 9020 SFF 2563W52 0 NEGRO Regular RJ 106 - 2018 1503.020301 3,623.72 3,622.72 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

26
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500061 DELL OPTIPLEX 9020 674NBZ1 0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 3,755.18 3,754.18 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

27
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500035 DELL OPTIPLEX 9020 675RBZ1 0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 3,755.18 3,754.18 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

28
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500152 DELL OPTIPLEX 9020 67DQBZ1 0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 3,755.18 3,754.18 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

29
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500054 DELL OPTIPLEX 9020 1DM0J02 0 NEGRO Regular OC 33 - 2014 1503.020301 3,783.41 3,782.41 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

(4) UBICACIÓN DEL BIEN
VALOR DE 

ADQUIICIÓN

DEPRECIACIÓN 

31/08/2020

OC / 

RESOLUCIÓN

CUENTA 

CONTABLE

VALOR NETO AL 

31/08/2020

CAUSAL 

BAJA

(3) ACTO DE 

DISPOSICIÓN 

PROPUESTO

CÓDIGO PATRIMONIAL 

(SBN)
DENOMINACIÓNN°

DETALLE TÉCNICO (1) (2) ESTADO 

CONSERVACIÓ

N

1 de 10
Firmado digitalmente por BARRIGA
ARAUJO Julio Cesar FAU
20551178294 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 05.10.2020 16:45:54 -05:00

Firmado digitalmente por TRUJILLO
TASAYCO Carlos Eduardo FAU
20551178294 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 05.10.2020 18:15:42 -05:00

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Sistema Nacional de
Evaluación Acreditación y Certificación de la Calidad Educativa, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-
2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad
pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: https://sgd.sineace.gob.pe/verifica/inicio.do e
ingresando el siguiente código de verificación: GOYXKCB



Elaborado por: Julio Cesar Barriga Araujo

05/10/2020

04:45 p. m.

APÉNDICE A

FICHA DE DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES

MARCA MODELO SERIE DIMENSIONES COLOR
(4) UBICACIÓN DEL BIEN

VALOR DE 

ADQUIICIÓN

DEPRECIACIÓN 

31/08/2020

OC / 

RESOLUCIÓN

CUENTA 

CONTABLE

VALOR NETO AL 

31/08/2020

CAUSAL 

BAJA

(3) ACTO DE 

DISPOSICIÓN 

PROPUESTO

CÓDIGO PATRIMONIAL 

(SBN)
DENOMINACIÓNN°

DETALLE TÉCNICO (1) (2) ESTADO 

CONSERVACIÓ

N

30
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500115 DELL OPTIPLEX 9020 1DCWH02 0 NEGRO Regular OC 33 - 2014 1503.020301 3,783.41 3,782.41 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

31
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500032 DELL OPTIPLEX 9020 8V0WK02 0 NEGRO Regular OC 103 - 2014 1503.020301 4,510.69 4,509.69 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

32
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500040 DELL OPTIPLEX 9020 67BQBZ1 0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 3,755.18 3,754.18 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

33
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500083 DELL OPTIPLEX 9020 66ZNBZ1 0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 3,755.18 3,754.18 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

34
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500081 DELL OPTIPLEX 9020 8VSSK02 0 NEGRO Regular OC 103 - 2014 1503.020301 4,510.69 4,509.69 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

35
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500042 DELL OPTIPLEX 9020 67GNBZ1 0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 3,755.18 3,754.18 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

36
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500034 DELL OPTIPLEX 9020 1DGXH02 0 NEGRO Regular OC 33 - 2014 1503.020301 3,783.41 3,782.41 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

37
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500145 DELL OPTIPLEX 9020 66ZMBZ1 0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 3,755.18 3,754.18 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

38
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500153 DELL OPTIPLEX 9020 678QBZ1 0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 3,755.18 3,754.18 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

39
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500127 DELL OPTIPLEX 9020 677NBZ1 0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 3,755.18 3,754.18 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

40
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500133 DELL OPTIPLEX 9020 67MQBZ1 0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 3,755.18 3,754.18 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

41
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500120 DELL OPTIPLEX 9020 67RQBZ1 0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 3,755.18 3,754.18 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

42
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500119 DELL OPTIPLEX 9020 67NNBZ1 0 NEGRO Bueno OC 1 - 2014 1503.020301 3,755.18 3,754.18 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

43
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500137 DELL OPTIPLEX 9020 678PBZ1 0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 3,755.18 3,754.18 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

44
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500138 DELL OPTIPLEX 9020 674QBZ1 0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 3,755.18 3,754.18 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

45
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500028 DELL OPTIPLEX 9020 8TTSK02 0 NEGRO Regular OC 103 - 2014 1503.020301 4,813.68 4,812.68 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

46
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500102 DELL OPTIPLEX 9020 67BNBZ1 0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 3,755.18 3,754.18 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

47
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500079 DELL OPTIPLEX 9020 679PBZ1 0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 3,755.18 3,754.18 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

48
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500047 DELL OPTIPLEX 9020 66YQBZ1 0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 3,755.18 3,754.18 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

49
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500143 DELL OPTIPLEX 9020 8VRVK02 0 NEGRO Regular OC 103 - 2014 1503.020301 4,510.69 4,509.69 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

50
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500053 DELL OPTIPLEX 9020 67KPBZ1 0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 3,755.18 3,754.18 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

51
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500135 DELL OPTIPLEX 9020 8V2YK02 0 NEGRO Regular OC 103 - 2014 1503.020301 4,510.69 4,509.69 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

52
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500041 DELL OPTIPLEX 9020 SFF 673NBZ1 0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 3,755.18 3,754.18 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

53
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500148 DELL OPTIPLEX 9020 8TXVK02 0 NEGRO Regular OC 103 - 2014 1503.020301 4,813.68 4,812.68 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

54
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500172 DELL OPTIPLEX 9020 8V3VK02 0 NEGRO Regular OC 103 - 2014 1503.020301 4,510.69 4,509.69 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

55
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500149 DELL OPTIPLEX 9020 1DM1J02 0 NEGRO Regular OC 33 - 2014 1503.020301 3,783.41 3,782.41 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

56
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500059 DELL OPTIPLEX 9020 675QBZ1 0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 3,755.18 3,754.18 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

57
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500057 DELL OPTIPLEX 9020 678NBZ1 0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 3,755.18 3,754.18 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

58
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500097 DELL OPTIPLEX 9020 8V5VK02 0 NEGRO Regular OC 103 - 2014 1503.020301 4,813.68 4,812.68 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

2 de 10
Firmado digitalmente por BARRIGA
ARAUJO Julio Cesar FAU
20551178294 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 05.10.2020 16:50:53 -05:00

Firmado digitalmente por TRUJILLO
TASAYCO Carlos Eduardo FAU
20551178294 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 05.10.2020 18:15:56 -05:00

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Sistema Nacional de
Evaluación Acreditación y Certificación de la Calidad Educativa, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-
2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad
pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: https://sgd.sineace.gob.pe/verifica/inicio.do e
ingresando el siguiente código de verificación: GOYXKCB



Elaborado por: Julio Cesar Barriga Araujo

05/10/2020

04:45 p. m.

APÉNDICE A

FICHA DE DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES

MARCA MODELO SERIE DIMENSIONES COLOR
(4) UBICACIÓN DEL BIEN

VALOR DE 

ADQUIICIÓN

DEPRECIACIÓN 

31/08/2020

OC / 

RESOLUCIÓN

CUENTA 

CONTABLE

VALOR NETO AL 

31/08/2020

CAUSAL 

BAJA

(3) ACTO DE 

DISPOSICIÓN 

PROPUESTO

CÓDIGO PATRIMONIAL 

(SBN)
DENOMINACIÓNN°

DETALLE TÉCNICO (1) (2) ESTADO 

CONSERVACIÓ

N

59
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500117 DELL OPTIPLEX 9020 8V5WK02 0 NEGRO Regular OC 103 - 2014 1503.020301 4,510.69 4,509.69 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

60
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500094 DELL OPTIPLEX 9020 672QBZ1 0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 3,755.18 3,754.18 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

61
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500056 DELL OPTIPLEX 9020 67QPBZ1 0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 3,755.18 3,754.18 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

62
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500131 DELL OPTIPLEX 9020 1DGWH02 0 NEGRO Regular OC 33 - 2014 1503.020301 3,783.41 3,782.41 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

63
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500142 DELL OPTIPLEX 9020 1DMZH02 0 NEGRO Regular OC 33 - 2014 1503.020301 3,783.41 3,782.41 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

64
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500112 DELL OPTIPLEX 9020 1DKWH02 0 NEGRO Regular OC 33 - 2014 1503.020301 3,783.41 3,782.41 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

65
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500043 DELL OPTIPLEX 9020 66ZPBZ1 0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 3,755.18 3,754.18 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

66
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500121 DELL OPTIPLEX 9020 8V1WK02 0 NEGRO Regular OC 103 - 2014 1503.020301 4,510.69 4,509.69 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

67
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500021 DELL OPTIPLEX 9020 8VBZK02 0 NEGRO Regular OC 103 - 2014 1503.020301 4,813.68 4,812.68 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

68
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500111 DELL OPTIPLEX 9020 67RNBZ1 0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 3,755.18 3,754.18 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

69
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500140 DELL OPTIPLEX 9020 673QBZ1 0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 3,755.18 3,754.18 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

70
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500045 DELL OPTIPLEX 9020 672RBZ1 0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 3,755.18 3,754.18 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

71
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500125 DELL OPTIPLEX 9020 8TTYK02 0 NEGRO Regular OC 103 - 2014 1503.020301 4,510.69 4,509.69 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

72
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500134 DELL OPTIPLEX 9020 8TXWK02 0 NEGRO Regular OC 103 - 2014 1503.020301 4,510.69 4,509.69 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

73
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500071 DELL OPTIPLEX 9020 8V3TK02 0 NEGRO Regular OC 103 - 2014 1503.020301 4,510.69 4,509.69 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

74
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500126 DELL OPTIPLEX 9020 8TVYK02 0 NEGRO Regular OC 103 - 2014 1503.020301 4,510.69 4,509.69 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

75
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500029 DELL OPTIPLEX 9020 67DNBZ1 0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 3,755.18 3,754.18 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

76
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500077 DELL OPTIPLEX 9020 672NBZ1 0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 3,755.18 3,754.18 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

77
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500098 DELL OPTIPLEX 9020 67QNBZ1 0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 3,755.18 3,754.18 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

78
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500024 DELL OPTIPLEX 9020 1DCXH02 0 NEGRO Regular OC 33 - 2014 1503.020301 3,783.41 3,782.41 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

79
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500136 DELL OPTIPLEX 9020 675PBZ1 0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 3,755.18 3,754.18 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

80
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500150 DELL OPTIPLEX 9020 67PNBZ1 0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 3,755.18 3,754.18 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

81
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500124 DELL OPTIPLEX 9020 8V0ZK02 0 NEGRO Regular OC 103 - 2014 1503.020301 4,510.69 4,509.69 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

82
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500062 DELL OPTIPLEX 9020 67GPBZ1 0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 3,755.18 3,754.18 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

83
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500076 DELL OPTIPLEX 9020 67NQBZ1 0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 3,755.18 3,754.18 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

84
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500132 DELL OPTIPLEX 9020 1DK1J02 0 NEGRO Regular OC 33 - 2014 1503.020301 3,783.41 3,782.41 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

85
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500068 DELL OPTIPLEX 9020 676RBZ1 0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 3,755.18 3,754.18 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

86
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500074 DELL OPTIPLEX 9020 67CPBZ1 0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 3,755.18 3,754.18 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

87
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
740899500052 DELL OPTIPLEX 9020 67MPBZ1 0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 3,755.18 3,754.18 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

3 de 10
Firmado digitalmente por BARRIGA
ARAUJO Julio Cesar FAU
20551178294 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 05.10.2020 16:51:15 -05:00

Firmado digitalmente por TRUJILLO
TASAYCO Carlos Eduardo FAU
20551178294 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 05.10.2020 18:16:15 -05:00

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Sistema Nacional de
Evaluación Acreditación y Certificación de la Calidad Educativa, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-
2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad
pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: https://sgd.sineace.gob.pe/verifica/inicio.do e
ingresando el siguiente código de verificación: GOYXKCB



Elaborado por: Julio Cesar Barriga Araujo

05/10/2020

04:45 p. m.

APÉNDICE A

FICHA DE DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES

MARCA MODELO SERIE DIMENSIONES COLOR
(4) UBICACIÓN DEL BIEN

VALOR DE 

ADQUIICIÓN

DEPRECIACIÓN 

31/08/2020

OC / 

RESOLUCIÓN

CUENTA 

CONTABLE

VALOR NETO AL 

31/08/2020

CAUSAL 

BAJA

(3) ACTO DE 

DISPOSICIÓN 

PROPUESTO

CÓDIGO PATRIMONIAL 

(SBN)
DENOMINACIÓNN°

DETALLE TÉCNICO (1) (2) ESTADO 

CONSERVACIÓ

N

88 MONITOR LED 740880370082 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-03BL
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

89 MONITOR LED 740880370054 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-01NL
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

90 MONITOR LED 740880370006 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-05GL
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

91 MONITOR LED 740880370020 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-05XL
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

92 MONITOR LED 740880370109 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

42L-2TCL
0 NEGRO Regular OC 104 - 2014 1503.020301 661.70 660.70 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

93 MONITOR LED 740880370002 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-03EL
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

94 MONITOR LED 740880370094 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

41K-12EL
0 NEGRO Regular OC 33 - 2014 1503.020301 680.95 679.95 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

95 MONITOR LED 740880370086 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

41K-11AL
0 NEGRO Regular OC 33 - 2014 1503.020301 680.95 679.95 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

96 MONITOR LED 740880370116 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

42L-2ULL
0 NEGRO Regular OC 104 - 2014 1503.020301 661.70 660.70 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

97 MONITOR LED 740880370119 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

42L-2TQL
0 NEGRO Bueno OC 104 - 2014 1503.020301 661.70 660.70 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

98 MONITOR LED 740880370074 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-00VL
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

99 MONITOR LED 740880370131 VIEWSONIC VS14880 TA9140320487 0 NEGRO Bueno OC 104 - 2014 1503.020301 662.32 661.32 1.00
Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

100 MONITOR LED 740880370225 DELL E2314HF
CN-0VYTW5-72872-

564-DCJS
0 NEGRO Regular RJ 106 - 2018 1503.020301 610.38 609.38 1.00

Estado de 

excedencia
Donación

OTIC - DATA CENTER - 

OFICINA

101 MONITOR PLANO 740881870011 HP LE1901W 3CQ92923QC 0 NEGRO Regular RJ 1208 - 2013 1503.020301 600.00 599.00 1.00
Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

102 MONITOR LED 740880370058 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-010L
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

103 MONITOR LED 740880370056 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-042L
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

104 MONITOR LED 740880370075 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-026L
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

105 MONITOR LED 740880370161 DELL E2416HB
CN-09DKC3-74261-5BH-

047U-A00
0 NEGRO Regular OC 88 - 2016 9105.0301 720.88 0.00 720.88

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

106 MONITOR LED 740880370152 DELL E2416HB
CN-09DKC3-74261-5BH-

04DU-A00
0 NEGRO Bueno OC 88 - 2016 9105.0301 720.89 0.00 720.89

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

107 MONITOR LED 740880370048 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-02BL
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

108 MONITOR LED 740880370031 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-04ZL
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

109 MONITOR LED 740880370009 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-05ML
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

110 MONITOR LED 740880370061 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-011L
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

111 MONITOR LED 740880370036 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-01RL
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

112 MONITOR LED 740880370014 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-025L
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

113 MONITOR LED 740880370100 DELL 50641E20LB00H
CN-05PMMJ-72872-

47E-D37U
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

114 MONITOR LED 740880370030 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-02LL
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

115 MONITOR LED 740880370108 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

42L-2RHL
0 NEGRO Regular OC 104 - 2014 1503.020301 661.70 660.70 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

116 MONITOR LED 740880370102 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

42L-20RL
0 NEGRO Regular OC 104 - 2014 1503.020301 661.70 660.70 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

4 de 10 Firmado digitalmente por BARRIGA
ARAUJO Julio Cesar FAU
20551178294 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 05.10.2020 16:51:44 -05:00

Firmado digitalmente por TRUJILLO
TASAYCO Carlos Eduardo FAU
20551178294 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 05.10.2020 18:16:24 -05:00

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Sistema Nacional de
Evaluación Acreditación y Certificación de la Calidad Educativa, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-
2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad
pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: https://sgd.sineace.gob.pe/verifica/inicio.do e
ingresando el siguiente código de verificación: GOYXKCB



Elaborado por: Julio Cesar Barriga Araujo

05/10/2020

04:45 p. m.

APÉNDICE A

FICHA DE DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES

MARCA MODELO SERIE DIMENSIONES COLOR
(4) UBICACIÓN DEL BIEN

VALOR DE 

ADQUIICIÓN

DEPRECIACIÓN 

31/08/2020

OC / 

RESOLUCIÓN

CUENTA 

CONTABLE

VALOR NETO AL 

31/08/2020

CAUSAL 

BAJA

(3) ACTO DE 

DISPOSICIÓN 

PROPUESTO

CÓDIGO PATRIMONIAL 

(SBN)
DENOMINACIÓNN°

DETALLE TÉCNICO (1) (2) ESTADO 

CONSERVACIÓ

N

117 MONITOR LED 740880370079 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-04UL
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

118 MONITOR LED 740880370106 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

42L-2TEL
0 NEGRO Regular OC 104 - 2014 1503.020301 661.70 660.70 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

119 MONITOR LED 740880370120 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

42L-2THL
0 NEGRO Regular OC 104 - 2014 1503.020301 661.70 660.70 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

120 MONITOR LED 740880370052 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-019L
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

121 MONITOR LED 740880370067 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

41K-10RL
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

122 MONITOR LED 740880370153 DELL E2416HB
CN-09DKC3-74261-5BG-

OUCU-A00
0 NEGRO Bueno OC 88 - 2016 9105.0301 720.89 0.00 720.89

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

123 MONITOR LED 740880370112 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

42L-2TML
0 NEGRO Regular OC 104 - 2014 1503.020301 661.70 660.70 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

124 MONITOR LED 740880370010 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-03CL
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

125 MONITOR LED 740880370005 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-04SL
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

126 MONITOR LED 740880370080 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-015L
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

127 MONITOR LED 740880370040 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-01CL
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

128 MONITOR LED 740880370015 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-04DL
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

129 MONITOR LED 740880370026 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-04QL
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

130 MONITOR LED 740880370095 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

41K-10TL
0 NEGRO Regular OC 33 - 2014 1503.020301 680.95 679.95 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

131 MONITOR LED 740880370068 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-03FL
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

132 MONITOR LED 740880370070 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-033L
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

133 MONITOR LED 740880370085 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

41K-10AL
0 NEGRO Regular OC 33 - 2014 1503.020301 680.95 679.95 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

134 MONITOR LED 740880370099 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

41K-11ZL
0 NEGRO Regular OC 33 - 2014 1503.020301 680.95 679.95 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

135 MONITOR LED 740880370011 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-05HL
0 NEGRO Bueno OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

136 MONITOR LED 740880370016 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-02GL
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

137 MONITOR LED 740880370096 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

41K-11GL
0 NEGRO Regular OC 33 - 2014 1503.020301 680.95 679.95 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

138 MONITOR LED 740880370078 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-01SL
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

139 MONITOR LED 740880370071 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-02WL
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

140 MONITOR LED 740880370003 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-030L
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

141 MONITOR LED 740880370008 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-02DL
0 NEGRO Bueno OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

142 MONITOR LED 740880370073 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-036L
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

143 MONITOR LED 740880370057 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-03GL
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

144 MONITOR LED 740880370004 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-05AL
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

145 MONITOR LED 740880370089 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

41K-10ZL
0 NEGRO Regular OC 33 - 2014 1503.020301 680.95 679.95 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

5 de 10 Firmado digitalmente por BARRIGA
ARAUJO Julio Cesar FAU
20551178294 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 05.10.2020 16:52:38 -05:00

Firmado digitalmente por TRUJILLO
TASAYCO Carlos Eduardo FAU
20551178294 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 05.10.2020 18:16:34 -05:00

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Sistema Nacional de
Evaluación Acreditación y Certificación de la Calidad Educativa, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-
2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad
pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: https://sgd.sineace.gob.pe/verifica/inicio.do e
ingresando el siguiente código de verificación: GOYXKCB



Elaborado por: Julio Cesar Barriga Araujo

05/10/2020

04:45 p. m.

APÉNDICE A

FICHA DE DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES

MARCA MODELO SERIE DIMENSIONES COLOR
(4) UBICACIÓN DEL BIEN

VALOR DE 

ADQUIICIÓN

DEPRECIACIÓN 

31/08/2020

OC / 

RESOLUCIÓN

CUENTA 

CONTABLE

VALOR NETO AL 

31/08/2020

CAUSAL 

BAJA

(3) ACTO DE 

DISPOSICIÓN 

PROPUESTO

CÓDIGO PATRIMONIAL 

(SBN)
DENOMINACIÓNN°

DETALLE TÉCNICO (1) (2) ESTADO 

CONSERVACIÓ

N

146 MONITOR LED 740880370062 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-01LL
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

147 MONITOR LED 740880370122 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

42L-2UGL
0 NEGRO Regular OC 104 - 2014 1503.020301 661.70 660.70 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

148 MONITOR LED 740880370028 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-02KL
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

149 MONITOR LED 740880370037 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-02YL
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

150 MONITOR LED 740880370081 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-017L
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

151 MONITOR LED 740880370041 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-04YL
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

152 MONITOR LED 740880370105 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

42L-2U0L
0 NEGRO Regular OC 104 - 2014 1503.020301 661.70 660.70 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

153 MONITOR LED 740880370032 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-04WL
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

154 MONITOR LED 740880370059 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-032L
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

155 MONITOR LED 740880370022 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-03TL
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

156 MONITOR LED 740880370023 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-01YL
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

157 MONITOR LED 740880370101 DELL E2014HC
CN- 012MWY64180-

41K-110L
0 NEGRO Regular OC 33 - 2014 1503.020301 680.95 679.95 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

158 MONITOR LED 740880370072 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-035L
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

159 MONITOR LED 740880370097 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

41K-115L
0 NEGRO Regular OC 33 - 2014 1503.020301 680.95 679.95 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

160 MONITOR LED 740880370087 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

41K-108L
0 NEGRO Regular OC 33 - 2014 1503.020301 680.95 679.95 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

161 MONITOR LED 740880370013 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-04HL
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

162 MONITOR LED 740880370077 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-022L
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

163 MONITOR LED 740880370038 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-00SL
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

164 MONITOR LED 740880370114 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

42L-2DNL
0 NEGRO Regular OC 104 - 2014 1503.020301 661.70 660.70 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

165 MONITOR LED 740880370034 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-05NL
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

166 MONITOR LED 740880370044 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-021L
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

167 MONITOR LED 740880370021 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-03DL
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

168 MONITOR LED 740880370025 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-03AL
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

169 MONITOR LED 740880370045 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-038L
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

170 MONITOR LED 740880370076 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-02ML
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

171 MONITOR LED 740880370047 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-01PL
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

172 MONITOR LED 740880370066 DELL E2014HC
 CN-012MWY-64180-

3AB-012L
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

173 MONITOR LED 740880370111 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

42L-2TJL
0 NEGRO Regular OC 104 - 2014 1503.020301 661.70 660.70 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

174 MONITOR LED 740880370019 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-05TL
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

6 de 10 Firmado digitalmente por BARRIGA
ARAUJO Julio Cesar FAU
20551178294 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 05.10.2020 16:53:13 -05:00

Firmado digitalmente por TRUJILLO
TASAYCO Carlos Eduardo FAU
20551178294 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 05.10.2020 18:16:45 -05:00

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Sistema Nacional de
Evaluación Acreditación y Certificación de la Calidad Educativa, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-
2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad
pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: https://sgd.sineace.gob.pe/verifica/inicio.do e
ingresando el siguiente código de verificación: GOYXKCB



Elaborado por: Julio Cesar Barriga Araujo

05/10/2020

04:45 p. m.

APÉNDICE A

FICHA DE DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES

MARCA MODELO SERIE DIMENSIONES COLOR
(4) UBICACIÓN DEL BIEN

VALOR DE 

ADQUIICIÓN

DEPRECIACIÓN 

31/08/2020

OC / 

RESOLUCIÓN

CUENTA 

CONTABLE

VALOR NETO AL 

31/08/2020

CAUSAL 

BAJA

(3) ACTO DE 

DISPOSICIÓN 

PROPUESTO

CÓDIGO PATRIMONIAL 

(SBN)
DENOMINACIÓNN°

DETALLE TÉCNICO (1) (2) ESTADO 

CONSERVACIÓ

N

175 MONITOR LED 740880370055 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

41D-016L
0 NEGRO Regular OC 33 - 2014 1503.020301 680.95 679.95 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

176 MONITOR LED 740880370064 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-04FL
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

177 MONITOR LED 740880370083 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

41K-10HL
0 NEGRO Regular OC 33 - 2014 1503.020301 680.95 679.95 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

178 MONITOR LED 740880370121 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

42L-2RGL
0 NEGRO Regular OC 104 - 2014 1503.020301 661.70 660.70 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

179 MONITOR LED 740880370018 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-05VL
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

180 MONITOR LED 740880370069 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-034L
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

181 MONITOR LED 740880370012 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-04KL
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

182 MONITOR LED 740880370053 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-00NL
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

183 MONITOR LED 740880370050 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-03WL
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

184 MONITOR LED 740880370088 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

41K-127L
0 NEGRO Regular OC 33 - 2014 1503.020301 680.95 679.95 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

185 MONITOR LED 740880370093 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

41K-109L
0 NEGRO Regular OC 33 - 2014 1503.020301 680.95 679.95 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

186 MONITOR LED 740880370092 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

41K-10YL
0 NEGRO Regular OC 33 - 2014 1503.020301 680.95 679.95 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

187 MONITOR PLANO 740881870017 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-04XL
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.75 674.75 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

188 MONITOR LED 740880370113 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

42L-2TKL
0 NEGRO Regular OC 104 - 2014 1503.020301 661.70 660.70 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

189 MONITOR LED 740880370024 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-01TL
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

190 MONITOR LED 740880370033 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-05RL
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

191 MONITOR LED 740880370046 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-02XL
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

192 MONITOR LED 740880370118 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

42L-2TPL
0 NEGRO Regular OC 104 - 2014 1503.020301 661.70 660.70 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

193 MONITOR LED 740880370091 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

41K-12FL
0 NEGRO Regular OC 33 - 2014 1503.020301 680.95 679.95 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

194 MONITOR LED 740880370027 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-04ML
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

195 MONITOR LED 740880370110 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

42L-2TNL
0 NEGRO Regular OC 104 - 2014 1503.020301 661.70 660.70 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

196 MONITOR LED 740880370049 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-02CL
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

197 MONITOR LED 740880370098 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

41K-107L
0 NEGRO Regular OC 33 - 2014 1503.020301 680.95 679.95 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

198 MONITOR LED 740880370035 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-05LL
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

199 MONITOR LED 740880370051 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-023L
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

200 MONITOR LED 740880370104 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

42L-2TTL
0 NEGRO Regular OC 104 - 2014 1503.020301 661.70 660.70 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

201 MONITOR LED 740880370115 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

42L-27ML
0 NEGRO Regular OC 104 - 2014 1503.020301 661.70 660.70 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

202 MONITOR LED 740880370107 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

42L-2REL
0 NEGRO Regular OC 104 - 2014 1503.020301 661.70 660.70 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

203 MONITOR LED 740880370017 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-01QL
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

7 de 10 Firmado digitalmente por BARRIGA
ARAUJO Julio Cesar FAU
20551178294 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 05.10.2020 16:53:45 -05:00

Firmado digitalmente por TRUJILLO
TASAYCO Carlos Eduardo FAU
20551178294 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 05.10.2020 18:21:07 -05:00

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Sistema Nacional de
Evaluación Acreditación y Certificación de la Calidad Educativa, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-
2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad
pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: https://sgd.sineace.gob.pe/verifica/inicio.do e
ingresando el siguiente código de verificación: GOYXKCB



Elaborado por: Julio Cesar Barriga Araujo

05/10/2020

04:45 p. m.

APÉNDICE A

FICHA DE DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES

MARCA MODELO SERIE DIMENSIONES COLOR
(4) UBICACIÓN DEL BIEN

VALOR DE 

ADQUIICIÓN

DEPRECIACIÓN 

31/08/2020

OC / 

RESOLUCIÓN

CUENTA 

CONTABLE

VALOR NETO AL 

31/08/2020

CAUSAL 

BAJA

(3) ACTO DE 

DISPOSICIÓN 

PROPUESTO

CÓDIGO PATRIMONIAL 

(SBN)
DENOMINACIÓNN°

DETALLE TÉCNICO (1) (2) ESTADO 

CONSERVACIÓ

N

204 MONITOR LED 740880370090 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

41K-113L
0 NEGRO Regular OC 33 - 2014 1503.020301 680.95 679.95 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

205 MONITOR LED 740880370007 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-031L
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

206 MONITOR LED 740880370042 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

3AB-03ZL
0 NEGRO Regular OC 2 - 2014 1503.020301 675.87 674.87 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

207 MONITOR LED 740880370117 DELL E2014HC
CN-012MWY-64180-

42L-2TLL
0 NEGRO Regular OC 104 - 2014 1503.020301 661.70 660.70 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

208 TECLADO - KEYBOARD 740895000103 DELL KB522
CN-0XCRRN-75131-345-

00XJ-A00
0 NEGRO Regular OC 33 - 2014 1503.020301 1.00 0.00 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

209 TECLADO - KEYBOARD 740895000121 DELL SK-8120
CN-0C639N-71616-3CR-

0GOJ-A00
0 NEGRO Regular OC 103 - 2014 1503.020301 1.00 0.00 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

210 TECLADO - KEYBOARD 740895000036 DELL KB522
CN-0XCRRN-75131-322-

028K-A00
0 NEGRO Bueno OC 1 - 2014 1503.020301 1.00 0.00 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

211 TECLADO - KEYBOARD 740895000023 DELL KB522
CN-0XCRRN-75131-322-

029W-A00
0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 1.00 0.00 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

212 TECLADO - KEYBOARD 740895000051 DELL KB-212B
CN-0C639N-71616-3CR-

0I6X-A00
0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 1.00 0.00 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

213 TECLADO - KEYBOARD 740895000091 DELL KB522
CN-0XCRRN-75131-322-

02BB-A00
0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 1.00 0.00 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

214 TECLADO - KEYBOARD 740895000131 DELL SK-8120
CN-0C639N-71616-3CR-

0I6M-A00
0 NEGRO Regular OC 103 - 2014 1503.020301 1.00 0.00 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

215 TECLADO - KEYBOARD 740895000109 DELL KB522
CN-0XCRRN-75131-345-

00WK-A00
0 NEGRO Regular OC 33 - 2014 1503.020301 1.00 0.00 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

216 TECLADO - KEYBOARD 740895000065 DELL KB522
CN-OXCRRN-75131-

345-00XE-A00
0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 1.00 0.00 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

217 TECLADO - KEYBOARD 740895000100 DELL SK-8120
CN-0C639N-71616-3CR-

0DHX-A00
0 NEGRO Regular OC 33 - 2014 1503.020301 1.00 0.00 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

218 TECLADO - KEYBOARD 740895000060 DELL KB522
CN-OXCRRN-75131-

345-00ZZ-A00
0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 1.00 0.00 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

219 TECLADO - KEYBOARD 740895000003 DELL 5137 BD71802327 0 NEGRO Regular RJ 1208 - 2013 1503.020301 7.20 6.20 1.00
Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

220 TECLADO - KEYBOARD 740895000017 DELL KB522
CN-0XCRRN-75131-322-

02AO-A00
0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 1.00 0.00 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

221 TECLADO - KEYBOARD 740895000092 DELL KB522
CN-0XCRRN-75131-322-

02AE-A00
0 NEGRO Regular OC 33 - 2014 1503.020301 1.00 0.00 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

222 TECLADO - KEYBOARD 740895000024 DELL KB522
CN-0XCRRN-75131-322-

029D-A00
0 NEGRO Bueno OC 1 - 2014 1503.020301 1.00 0.00 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

223 TECLADO - KEYBOARD 740895000072 DELL KB-522
CN-0XCRRN-75131-322-

02AJ-A00
0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 1.00 0.00 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

224 TECLADO - KEYBOARD 740895000035 DELL KB522
CN-0XCRRN-75131-345-

00XC-A00
0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 1.00 0.00 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

225 TECLADO - KEYBOARD 740895000098 DELL KB522
CN-0XCRRN-75131-322-

029Y-A00
0 NEGRO Regular OC 33 - 2014 1503.020301 1.00 0.00 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

226 TECLADO - KEYBOARD 740895000132 DELL KB225
CN-0XCRRN-75131-322-

0291-A00
0 NEGRO Regular OC 103 - 2014 1503.020301 1.00 0.00 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

227 TECLADO - KEYBOARD 740895000106 DELL KB522
CN-0XCRRN-75131-322-

0280-A00
0 NEGRO Regular OC 33 - 2014 1503.020301 1.00 0.00 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

228 TECLADO - KEYBOARD 740895000114 DELL SK-8120
CN-0C639R-71616-3CR-

0GOE-A00
0 NEGRO Regular OC 103 - 2014 1503.020301 1.00 0.00 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

229 TECLADO - KEYBOARD 740895000026 DELL KB522
CN-0XCRRN-75131-345-

00ZY-A00
0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 1.00 0.00 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

230 TECLADO - KEYBOARD 740895000084 DELL KB522
CN-0XCRRN-75131-323-

0001-A00
0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 1.00 0.00 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

231 TECLADO - KEYBOARD 740895000235 DELL SK-8120
CN0DJ4627158161700

VDA01
0 NEGRO Regular RJ 106 - 2018 9105.0301 135.64 0.00 135.64

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

232 TECLADO - KEYBOARD 740895000137 DELL KB212-B
CN-0C639N-71616-3CR-

0GOH-A00
0 NEGRO Regular OC 103 - 2014 1503.020301 1.00 0.00 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

8 de 10 Firmado digitalmente por BARRIGA
ARAUJO Julio Cesar FAU
20551178294 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 05.10.2020 16:54:26 -05:00

Firmado digitalmente por TRUJILLO
TASAYCO Carlos Eduardo FAU
20551178294 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 05.10.2020 18:21:19 -05:00

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Sistema Nacional de
Evaluación Acreditación y Certificación de la Calidad Educativa, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-
2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad
pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: https://sgd.sineace.gob.pe/verifica/inicio.do e
ingresando el siguiente código de verificación: GOYXKCB



Elaborado por: Julio Cesar Barriga Araujo

05/10/2020

04:45 p. m.

APÉNDICE A

FICHA DE DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES

MARCA MODELO SERIE DIMENSIONES COLOR
(4) UBICACIÓN DEL BIEN

VALOR DE 

ADQUIICIÓN

DEPRECIACIÓN 

31/08/2020

OC / 

RESOLUCIÓN

CUENTA 

CONTABLE

VALOR NETO AL 

31/08/2020

CAUSAL 

BAJA

(3) ACTO DE 

DISPOSICIÓN 

PROPUESTO

CÓDIGO PATRIMONIAL 

(SBN)
DENOMINACIÓNN°

DETALLE TÉCNICO (1) (2) ESTADO 

CONSERVACIÓ

N

233 TECLADO - KEYBOARD 740895000142 DELL KB522
CN-0XCRRN-75131-322-

029J-A00
0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 1.00 0.00 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

234 TECLADO - KEYBOARD 740895000031 DELL KB522
CN-0XCRRN-75131-322-

02AP-A00
0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 1.00 0.00 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

235 TECLADO - KEYBOARD 740895000064 DELL KB522
CN-0XCRRN-75131-322-

029C-A00
0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 1.00 0.00 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

236 TECLADO - KEYBOARD 740895000058 AIIO KB522
CN-0XCRRN-75131-3CF-

01C0-A00
0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 1.00 0.00 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

237 TECLADO - KEYBOARD 740895000159 DELL KB522
CN-0XCRRN-75131-3CF-

01C7-A00
0 NEGRO Regular OC 103 - 2014 1503.020301 1.00 0.00 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

238 TECLADO - KEYBOARD 740895000033 DELL SK-8120
CN-0C639N-71616-3CR-

0GOF-A00
0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 1.00 0.00 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

239 TECLADO - KEYBOARD 740895000063 DELL KB212-B
CN-0C639N-71616-3CR-

0I70-A00
0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 1.00 0.00 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

240 TECLADO - KEYBOARD 740895000107 DELL KB522
CN-0XCRRN-75131-322-

029P-A00
0 NEGRO Regular OC 33 - 2014 1503.020301 1.00 0.00 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

241 TECLADO - KEYBOARD 740895000115 DELL KB522
CN-0XCRRN-75131-322-

02BA-A00
0 NEGRO Regular OC 103 - 2014 1503.020301 1.00 0.00 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

242 TECLADO - KEYBOARD 740895000238 DELL KB-216
 CN-08NYJV-71851-5AJ-

01MO-A01
0 NEGRO Regular RJ 106 - 2018 9105.0301 184.42 0.00 184.42

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

243 TECLADO - KEYBOARD 740895000096 DELL KB522
CN-0XCRRN-75131-345-

00WJ-A00
0 NEGRO Regular OC 33 - 2014 1503.020301 1.00 0.00 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

244 TECLADO - KEYBOARD 740895000041 HP SK-2025 BDMHE0CCP7Q9W4 0 NEGRO Regular OC 172 - 2015 1503.020301 1.00 0.00 1.00
Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

245 TECLADO - KEYBOARD 740895000015 DELL KB522
CN-0XCRRN-75131-365-

01B8-A00
0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 1.00 0.00 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

246 TECLADO - KEYBOARD 740895000088 DELL KB522
CN-0XCRRN-75131-323-

002W-A00
0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 1.00 0.00 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

247 TECLADO - KEYBOARD 740895000032 DELL KB522
CN-0XCRRN-75131-322-

028C-A00
0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 1.00 0.00 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

248 TECLADO - KEYBOARD 740895000071 DELL SK-8120
CN-0C639N-71616-3CR-

0HEM-A00
0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 1.00 0.00 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

249 TECLADO - KEYBOARD 740895000129 DELL KB522
CN-0XCRRN-75131-322-

02AG-A00
0 NEGRO Regular OC 103 - 2014 1503.020301 1.00 0.00 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

250 TECLADO - KEYBOARD 740895000095 DELL KB522
CN-OXCRRN-75131-

322-029K-A00
0 NEGRO Regular OC 33 - 2014 1503.020301 1.00 0.00 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

251 TECLADO - KEYBOARD 740895000009 DELL KB522
CN-OXCRRN-75131-

322-029A-A00
0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 1.00 0.00 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

252 TECLADO - KEYBOARD 740895000012 DELL KB522
CN-OXCRRN-75131-

365-01BA-A00
0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 1.00 0.00 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

253 TECLADO - KEYBOARD 740895000345 HP KU-0316 BBAVL0MGA3RA63 0 NEGRO Bueno RJ 123 - 2019 9105.0301 17.84 0.00 17.84
Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

254 TECLADO - KEYBOARD 740895000028 DELL KB522
CN-0XCRRN-75131-323-

002V-A00
0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 1.00 0.00 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

255 TECLADO - KEYBOARD 740895000043 DELL KB522
CN-0XCRRN-75131-345-

00XK-A00
0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 1.00 0.00 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

256 TECLADO - KEYBOARD 740895000234 DELL SK-8120
CN-0C639N-71616-4C9-

0KCJ-A00
0 NEGRO Regular RJ 106 - 2018 9105.0301 135.08 0.00 135.08

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

257 TECLADO - KEYBOARD 740895000030 DELL KB522
CN-0XCRRN-75131-322-

029V-A00
0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 1.00 0.00 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

258 TECLADO - KEYBOARD 740895000089 DELL KB522
CN-0XCRRN-75131-322-

02B7-A00
0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 1.00 0.00 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

259 TECLADO - KEYBOARD 740895000237 DELL SK-8120
CN0C639N716164C50T

ROA00
0 NEGRO Regular RJ 106 - 2018 9105.0301 55.49 0.00 55.49

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

260 TECLADO - KEYBOARD 740895000085 DELL KB522
CN-0XCRRN-75131-322-

02AK-A00
0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 1.00 0.00 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

261 TECLADO - KEYBOARD 740895000046 DELL KB522
CN-0XCRRN-75131-

3CF01CU-A00
0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 1.00 0.00 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

9 de 10 Firmado digitalmente por BARRIGA
ARAUJO Julio Cesar FAU
20551178294 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 05.10.2020 16:55:07 -05:00

Firmado digitalmente por TRUJILLO
TASAYCO Carlos Eduardo FAU
20551178294 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 05.10.2020 18:21:34 -05:00

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Sistema Nacional de
Evaluación Acreditación y Certificación de la Calidad Educativa, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-
2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad
pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: https://sgd.sineace.gob.pe/verifica/inicio.do e
ingresando el siguiente código de verificación: GOYXKCB



Elaborado por: Julio Cesar Barriga Araujo

05/10/2020

04:45 p. m.

APÉNDICE A

FICHA DE DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES

MARCA MODELO SERIE DIMENSIONES COLOR
(4) UBICACIÓN DEL BIEN

VALOR DE 

ADQUIICIÓN

DEPRECIACIÓN 

31/08/2020

OC / 

RESOLUCIÓN

CUENTA 

CONTABLE

VALOR NETO AL 

31/08/2020

CAUSAL 

BAJA

(3) ACTO DE 

DISPOSICIÓN 

PROPUESTO

CÓDIGO PATRIMONIAL 

(SBN)
DENOMINACIÓNN°

DETALLE TÉCNICO (1) (2) ESTADO 

CONSERVACIÓ

N

262 TECLADO - KEYBOARD 740895000067 DELL SK-8120
CN-0C639N-71616-3CR-

0GOI-A00
0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 1.00 0.00 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

263 TECLADO - KEYBOARD 740895000123 DELL SK-8120
CN-0C639N-71616-3CR-

0GOG-A00
0 NEGRO Regular OC 103 - 2014 1503.020301 1.00 0.00 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

264 TECLADO - KEYBOARD 740895000233 DELL SK-8120
CN-0C639N-71616-4C9-

0I0L-A00
0 NEGRO Regular RJ 106 - 2018 9105.0301 133.84 0.00 133.84

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

265 TECLADO - KEYBOARD 740895000097 DELL KB522
CN-0XCRRN-75131-326-

02AZ-A00
0 NEGRO Regular OC 33 - 2014 1503.020301 1.00 0.00 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

266 TECLADO - KEYBOARD 740895000005 HP 5137 BD71802717 0 NEGRO Regular RJ 1208 - 2013 1503.020301 7.20 6.20 1.00
Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

267 TECLADO - KEYBOARD 740895000061 DELL KB522
CN-0XCRRN-75131-3CF-

01C3-A00
0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 1.00 0.00 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

268 TECLADO - KEYBOARD 740895000062 DELL KB212-B
CN-0DJ462-71581-45U-

01XG-A01
0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 1.00 0.00 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

269 TECLADO - KEYBOARD 740895000076 DELL KB522
CN-OXCRRN-75131-

322-028E-A00
0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 1.00 0.00 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

270 TECLADO - KEYBOARD 740895000082 DELL KB522
CN-0XCRRN-75131-322-

02A0-A00
0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 1.00 0.00 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

271 TECLADO - KEYBOARD 740895000056 DELL KB 522
CN-0XCRRN-75131-3CR-

01C4-A00
0 NEGRO Bueno OC 1 - 2014 1503.020301 1.00 0.00 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

272 TECLADO - KEYBOARD 740895000029 DELL KB522
CN-0XCRRN-75131-322-

02AF-A00
0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 1.00 0.00 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

273 TECLADO - KEYBOARD 740895000122 DELL KB522
CN-0XCRRN-75131-322-

029H-A00
0 NEGRO Regular OC 103 - 2014 1503.020301 1.00 0.00 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

274 TECLADO - KEYBOARD 740895000059 DELL KB2012-B
CN-0C639N-71616-3CR-

0I6Y-A00
0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 1.00 0.00 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

275 TECLADO - KEYBOARD 740895000136 DELL KB522
CN-0XCRRN-75131-345-

00XD-A00
0 NEGRO Regular OC 103 - 2014 1503.020301 1.00 0.00 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

276 TECLADO - KEYBOARD 740895000022 DELL KB212-B
CN-0C639N-71616-3CR-

0H5D-A00
0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 1.00 0.00 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

277 TECLADO - KEYBOARD 740895000099 DELL KB522
CN-0XCRRN-75131-3CF-

01BD-A00
0 NEGRO Regular OC 33 - 2014 1503.020301 1.00 0.00 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

278 TECLADO - KEYBOARD 740895000094 DELL KB522
CN-0XCRRN-75131-322-

029E-A00
0 NEGRO Regular OC 33 - 2014 1503.020301 1.00 0.00 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

279 TECLADO - KEYBOARD 740895000204 DELL KB522
CN-0XCRRN-75131-322-

02AB-A00
0 NEGRO Regular OC 103 - 2014 1503.020301 1.00 0.00 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

280 TECLADO - KEYBOARD 740895000006 HP 5137 BD71802084 0 NEGRO Regular RJ 1208 - 2013 1503.020301 7.20 6.20 1.00
Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

281 TECLADO - KEYBOARD 740895000019 DELL KB522
CN-0XCRRN-75131-345-

00ZS-A00
0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 1.00 0.00 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

282 TECLADO - KEYBOARD 740895000113 DELL KB522
CN-0XCRRN-75131-345-

00WI-A00
0 NEGRO Regular OC 103 - 2014 1503.020301 1.00 0.00 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

283 TECLADO - KEYBOARD 740895000057 DELL SK-8120
CN-0C639N-71616-3CR-

0I5X-A00
0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 1.00 0.00 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

284 TECLADO - KEYBOARD 740895000111 DELL KB522
CN-0XCRRN-75131-345-

00UQ-A00
0 NEGRO Regular OC 103 - 2014 1503.020301 1.00 0.00 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

285 TECLADO - KEYBOARD 740895000112 DELL SK-8120
CN-0C639N-71616-3CR-

0I63-A00
0 NEGRO Regular OC 103 - 2014 1503.020301 1.00 0.00 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

286 TECLADO - KEYBOARD 740895000047 DELL KB522
CN-0XCRRN-75131-365-

01B9-A00
0 NEGRO Regular OC 1 - 2014 1503.020301 1.00 0.00 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

287 TECLADO - KEYBOARD 740895000119 DELL KB522
CN-0XCRRN-75131-345-

00ZM-A00
0 NEGRO Regular OC 103 - 2014 1503.020301 1.00 0.00 1.00

Estado de 

excedencia
Donación OTIC - DEPOSITO 4

(1) En caso de vehículos adicionalmente llenar ficha técnica de vehículo (ANEXO N° 5). 426,032.84 422,929.87 3,102.97
(2) En caso de semovientes modificar esta descripción a fin de establecer las características correspondientes.

(3) Para procedimiento de baja segun LEY N° 27995.

(4) Para saneamiento de bienes sobrantes.

10 de 10

Firmado digitalmente por BARRIGA
ARAUJO Julio Cesar FAU
20551178294 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 05.10.2020 16:56:16 -05:00

Firmado digitalmente por TRUJILLO
TASAYCO Carlos Eduardo FAU
20551178294 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 05.10.2020 18:21:42 -05:00

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Sistema Nacional de
Evaluación Acreditación y Certificación de la Calidad Educativa, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-
2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad
pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: https://sgd.sineace.gob.pe/verifica/inicio.do e
ingresando el siguiente código de verificación: GOYXKCB


		2020-11-06T09:34:00-0500
	TRUJILLO TASAYCO Carlos Eduardo FAU 20551178294 hard
	Doy V° B°


		2020-11-06T09:39:59-0500
	ARDILES CHACON Edgar Marlon FAU 20551178294 hard
	Doy V° B°


		RESOLUCIÓN JEFATURAL N° 000054-2020-SINEACE/P-ST-OA
	2020-11-06T09:41:40-0500
	San Isidro
	ORBEGOSO FLORES Graciela Del Carmen FAU 20551178294 hard
	Soy el autor del documento




